関係者の皆様へ

(株)ＪＴＢ 鳥取支店

〒680-0846

鳥取県鳥取市扇町 58

ナカヤビル 6階

TEL：0857-24-7185

                                                           FAX：0857-24-7228

第６４回全日本社会人バドミントン選手権大会 ご宿泊手配のご案内

拝啓 春陽の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度首記大会が鳥取県で開催に当たりまして、弊社にてご宿泊とお世話をさせて頂くことになりました。

つきましては、下記の要領でお申込みの程よろしくお願いいたします。

敬具

記

★宿泊申し込みサイト  https://amarys-jtb.jp/badominton64/

鳥取県バドミントン協会様のホームページにてリンク設定を行います。

別紙にてホテルリストを抜粋させていただきましたのでご参照ください。

★宿泊受付期間    2021年 5月 10日（月）～7月 31日（土）

※各事務局様より本大会参加者様へ本書面の配布のご協力をいただけたらと存じております。

ご協力の程、よろしくお願いいたします。

以上

宿泊申し込み等のお問い合わせ

(株)ＪＴＢ 鳥取支店

〒680-0846鳥取県鳥取市扇町 58 ナカヤビル 6階 担当：高木

TEL：0857-24-7185 FAX：0857-24-7228

営業時間 平日 9：30～17：30 休業日 土・日・祝日

第 64回全日本社会人バドミントン選手権大会

■宿泊ホテルのご案内

地区 番号 宿泊施設名 部屋タイプ 宿泊代金
(朝食付)

宿泊代金
(素泊まり)

備考欄

鳥

取

駅

前

① ホテルモナーク鳥取

シングル 10,900 9,250

朝食：6：30～

セットメニュー
ツイン 10,900 9,250

ツインシングル

ユース
１２，９００ １１，２５０

② グリーンリッチホテル鳥取駅前 シングル 9,800 8,800
朝食：6：30～

バイキング

③ ホテルニューオータニ鳥取

シングル 9,650 ８,０00

朝食：6：30～

バイキング
ツイン 8,５50 6,９00

ツインシングル

ユース
１１，３００ 9,650

④ 鳥取ワシントンホテルプラザ

シングル 10,200 8,900
朝食：6：30～

セットメニュー又は

バイキング

（コロナの状況によって変動）

ツイン 8,８00 7,５00

ツインシングル

ユース
１２，０００ １０，７００

⑤ 鳥取グリーンホテルモーリス シングル － 7,900 素泊まりのみ

⑥ ホテルアルファーワン鳥取
シングル － 7,100

素泊まりのみ

ツイン － 7,850

⑦ 鳥取シティホテル

シングル 7,800 6,950

朝食：６：30～

バイキング
ツイン 7,100 6,250

ツインシングル

ユース
9,800 ８,950

⑧ スーパーホテル鳥取駅前 シングル － 7,700
朝食サービス：6：30～

バイキング

⑨ スーパーホテル鳥取駅北口 シングル － 7,700
朝食サービス：6：30～

バイキング

⑩ 東横イン 鳥取駅南口
シングル － 6,500

朝食サービス 6：30～

お弁当
ツイン － 5,100

倉

吉

駅

前

⑪ 倉吉シティホテル

シングル 9,000 8,100

朝食：7：00～

バイキング
ツイン 9,000 8,100

ツインシングル

ユース
11,000 10,100

⑫ ホテルセントパレス倉吉
シングル 8,600 7,700

朝食：6：30～

セットメニュー
ツイン 7,950 7,050

⑬ 倉吉アーバンホテル シングル － ６,３00 素泊まりのみ

⑭ 倉吉タウンホテル シングル － ６,０00 素泊まりのみ

※朝食開始時間、朝食内容は変更になる可能性があります。予めご了承下さい。

第 64回全日本社会人バドミントン選手権大会

【大会会場・ホテルマップ】

①ホテルモナーク鳥取

②グリーンリッチホテル鳥取駅前

【第３会場】

倉吉体育文化体育館

倉吉市山根 29－2

ＴＥＬ（０８５８）2６－４４４１

③ホテルニューオータニ鳥取

④鳥取ワシントンホテルプラザ

⑤鳥取グリーンホテルモーリス

⑥ホテルアルファーワン鳥取

⑦鳥取シティホテル

⑧スーパーホテル鳥取駅前

⑨スーパーホテル鳥取駅北口

⑩東横イン 鳥取駅南口

⑪倉吉シティホテル

⑫ホテルセントパレス倉吉

⑬倉吉アーバンホテル

⑭倉吉タウンホテル

【第１会場】

鳥取県民体育館

鳥取市布勢 146－1

ＴＥＬ（０８５７）３１－６９１１

【第２会場】

鳥取産業体育館

鳥取市天神町 50－2

ＴＥＬ（０８５７）24－2815